CITTA DI TERRACINA

Provincia dt Latina

5[ SETTORE: ] AFFAR] LEGALL

INAZIONE

L anno duemiladodivi, addi 07 del mese i maggio,

o CAPO SETTORE

Visto n vigents Stuowto £omunale

Vistor i vigemte Regolamernio df Comakilita

Viste if vigente Regolamento sull Qrdinamente degli Lffiel @ dei Servizi (deliberaziong GO n 62012 );
Fisder il .‘E?.'"()V!’ﬁ.?l‘.‘il’f?‘n’.("ﬂfﬂ sindcole e, A RAI 200 30000016 dded [3 082002 con cul oy POV all wrev, Mearting ftre i
Vincarfeo df Responsabide del Sevtore Affari Lagali del Comune &0 Terracing, g conferiiole con precedenie provvedimenio

Sinelacale peal. n SEIS3 U dod 2710208



HE O L

-
e

o
ettt olE

VIETA la defibers 052472004 con cul o Glunta Comumale eonferive incarice al doti. Glovanni Stefuneili per fa valutazione ¢ T

quEntig

me det danng wateriali subith da privan per csuse aserivibili alta responsabilitg dell eme;

VISTE pli Incarichi i (el senso conferith dallo serivente Settore ai dott, $Stelimelli a seguito delle soltoclencate denunces:

Adallo Salvatore - simistro occorso {o Terraeing i) 02.02,20012
Absa Franooseo - simistre oceorse in Tevracina 31 05,64 2010
Clieerano Robarto - sindstre oceorsn i Terraeinn i 22112010
Clprian Federico - sinistro aceorse in Terraelng i) 1205 2080

Mariani CHancarko - sidsteo occorso i Terring 13 220102011

VISTE le retative perizie presentale dal dotd. Stefanettl;

VIBTA o fabtura n.28 del 03032002 (scquisita 5l protocollo delienie n 210493/ del 03.05.2012) emessa dal doit. Stefanelli o
richiesta del complessivo imperto lordo 4i Euro 34727 (BEuro 297,27 af netio delta sitenaia " acconto);

COMNSIDERATC che con debhernzione di OO0, 103 Jeb 15092011 & stato dichiarato o stato o dissesio del Comune di Terracing;

RITENUTO quindi nece

o impognare, ai sensi ded comma T dellart 250 3 1es n 2672000, 1 somms boeda o Farg 347,27 ol

capitolo n.61) del) esercivio provvisorio 2042,

I.

DETERMINA

di impegnare o capitele 610 del corrente ssercizio provvisorio fa somma forda di Bure 347,27 di cut alln faura 0,28 del
03052018 ¢ comestvalmente liquidame Pimporte in fivore del dolt, Gievanni Stefanelli, c.f. STFONNTOM2506120;

di dare atto che fr presents determinagions: & sseewtiva dal momente delPapposizions del visto di regolaritd contabile atiestante
la copertira finanziaria; va comumicats, per ronoscenza, mlla Giunts Comunale per Jf (manite del Segretario Comunale; ve
pabllicata all"Albe Pretorio on-line per 13 gomi congecntiviz va apnotala nel registo delle determinaziond conservato nella

Segreteria Generale,



CITTA” DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNGO

Esercizio it 7l Bilancio Codici Sracietict
Titolo  Punziene  Servizie Interventn  Categoria Capitoto Cod Mece 2 3 4

2012 I {3} 02 {3 QOOO0A T

Myt re Imym)ﬁrm Balan Codice Breverivione vincolo
201200452 0 106,201 2

Adte
Tipe Murnero Dhaia Registro Daty Bedury Diata Biec,
AALL 13 07.05,2012

25049 STEFANELLT GIOVANNI
Per ;

LG FATTURA N, 28 DEL 03/05/2012 PRESTAZIONI PROFESSIONALL RELATIVE A N5 PERIZIE DANNI

importo Attuale Buro 347,27
bmporto Inieiale Fore 347,27

Previsione Attuaie SOLO00, 00

Tapegnatoe sul CAP TH20.68

Ditferensa 32,370,582

CON RIFERIMENTG ALLA PROPOSTA I DELIBERAZIONE DI CUL ALLOGOETTO 81 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTARILE AL SENSL BELLART.SS DELLA LEGGE NUMERO
P42 7 801090,

SEATTESTA CHE L PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUQCITATO Gare,
555 COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1950),

LI 062012

W RAGIONIERE CAPO



Y = . ==
¢ J 'rf."::'/r'r-“t‘-'a- #e Forraoina
e -.Fﬁr‘--r‘r‘}wiﬁﬂ# *% CHT

1 B i
Terracina,

La Responsabile del Settore

Per Passunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs n.267/2000.

Terracina, ﬂ . O 6 . ZQ//C

La Diri del Dipartimento Finanziario

ssa Ada Nasti

T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

rme dichiarazione del messo comunale, che copia del presente provvedimento &
o pretorio on-line del Comune (all'indirizzo www.gazzetiaamministrativa.it)

Certifico io sottoscritto § T
stata pubblicata il giorno |

ai sensi dell’art.32 della legge 18 Giu

Terracina,
""fgnuha 4 Il Segretario Generale
¢ o OTIUGENTO )

Dott. Marco Raponi
P

186020125



